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REF. EST55239

689 900 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Estepona City, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona City »  29680

3
Sovrum  

3
Badrum  

164m²
Planlösning

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggt radhus med bastu och privat terrass med vacker
utsikt i Esteponas gamla stad, ett stenkast från vackra
torg och bekvämligheter

Denna utsökta egendom kombinerar sömlöst modern design, premiummaterial och
tidlös karaktär, och erbjuder en oöverträffad livsupplevelse.

Gå in för att hitta ett ljust vardagsrum och matplats med öppen planlösning,
kompletterat med ett fullt utrustat modernt kök. Franska dörrar leder till förtrollande
innergårdar som skapar en atmosfär av värme och charm.

Den första våningen har två rymliga dubbelrum, ett lyxigt badrum med finsk bastu
och ett mångsidigt utrymme som är perfekt som kontor eller mysig tv-hörna. Den
översta våningen har en stor mastersvit med eget badrum och en privat terrass,
perfekt för att njuta av den natursköna utsikten över Esteponas historiska gamla
stadsdel.

Designad med komfort och hållbarhet i åtanke, har fastigheten golvvärme i alla
badrum, vilket säkerställer värme under kallare månader. Dessutom installeras
solpaneler för vattenuppvärmning, vilket gör detta hem till ett miljövänligt och
energieffektivt val.

Estepona, känd som "Costa del Sols trädgård", förtrollar besökare med sina charmiga
kullerstensgator, livfulla blomfyllda torg och en oändlig strandpromenad längs
Medelhavet. Oavsett om du promenerar genom den pittoreska Plaza de las Flores,
njuter av de många strandrestaurangerna eller utforskar den pittoreska Gamla stan,
erbjuder Estepona en perfekt blandning av avkoppling och kultur.

lucasfox.se/go/est55239

Utsikt över bergen, Terrass, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Solpaneler, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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